i

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 080 DE 14 DE SETEMBRO DE 2015.

EMENTA: "REVOGA IN TOTIJM 0

DECRETO N°: 37/2013 QUE REGULA

EM AMBITO MUNICIPAL A LEI DE

ACESSO A INFORMAçOEs - LEI

FEDERAL No 12.527/2011 E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS."

DECRETA

Art. 1° Fica revogado 'in totum", a partir desta data, a Decreto n°
037/2013, de 25 de mar90 de 2015, publicado no Boletim Municipal n° 639 de
04 de abril de 2013.

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçào,

revogando as disposiçoes em contrârio.

GABINETE DO PREFEITO, 14 DE SETEMBRO DE 2015.

-

MAERC-FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA

Prefeita Municipal

Processo n° 14.874115

pg rn/h (1IIsingle bmp

TRAVE$SAASSUMPQA0.69. CENTRO- CEP 27123-080-CNPJ 28.576.080tOOl-47 . TEL:24 2443-1102- FM: 24 2443 1316